[image: image1.png]\—"

—HS B-—

LEAD & INNOVATE

lpag

Business School

Paris Nice Kunming LosAngeles

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI (VNU)

KHOA QUẢN TRỊ & KINH DOANH (HSB)

________________________________

CHƯƠNG TRÌNH THẠC SỸ

KHOA HỌC QUẢN TRỊ KINH DOANH HSB – IPAG

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
THAY ĐỔI GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN [#1]
Kính gửi: Chương trình Thạc sỹ KH Quản trị Kinh doanh HSB - IPAG
Tôi tên là:

Ngày sinh:

Lớp:
Cơ quan công tác:

Chức vụ:
Địa chỉ cơ quan:

Điện thoại cơ quan:

Fax:
Điện thoại di động:

Email cá nhân:

Giảng viên hướng dẫn đề tài luận văn tốt nghiệp của tôi là:

…………………………………………………………………………………………….
Tôi muốn đổi GVHD với lí do:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Tôi muốn đề xuất GVHD mới:

Họ và tên:

Học hàm:

Học vị:

Lĩnh vực giảng dạy, nghiên cứu:

Cơ quan công tác:

Điện thoại cơ quan:

Fax:

Điện thoại di động:

Email cá nhân:

Kính mong Khoa xem xét, giải quyết!
…………, ngày …… tháng ……. năm 2014

Người đăng ký

(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
1. Ngoại trừ mục có ghi (Không bắt buộc), việc thiếu thông tin của bất kỳ mục nào khác sẽ được coi là không hợp lệ và Đăng ký sẽ không được chấp nhận.

2. Đề nghị gửi đăng ký này tới Phòng Đào tạo của HSB trước ngày 03/07/2017.
3. Đăng ký có thể gửi bằng bản in hoặc bản scan. Bản in gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tới địa chỉ: Phòng Đào tạo - Khoa Quản trị Kinh doanh (HSB), Đại học Quốc Gia Hà Nội (VNU), 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội. Bản scan gửi tới địa chỉ email ipag@hsb.edu.vn. HSB không chịu trách nhiệm về thất lạc qua đường bưu điện hay email.
4. Học viên có quyền đề xuất và liên hệ trước với Người hướng dẫn dự kiến. Tuy nhiên, Khoa Quản trị Kinh doanh giữ quyền quyết định cuối cùng về Người hướng dẫn.